

## **BESTYRELSENS BERETNING DRØSSELBJERG STRANDS GRUNDERJERFORENING DEN 22. AUGUST 2010.**

Sommeren går på hæld og endnu en sæson er gået. Bestyrelsen har forsøgt, at gøre sit arbejde på bedste vis. Ikke alle har været af den overbevisning, idet bestyrelsen af en enkelt grundejer er blevet sammenlignet med Tornerose, der åbenbart sov og ikke tog problemerne alvorligt.

Til Sankt Hans var vejret igen med os. Rammerne var i orden, sol fra en skyfri himmel og et kæmpe bål. Desværre måtte årets båltaler Erling Jepsen melde fra pga. sygdom, så det blev en Sankt Hans fest i "light udgave". Hvis nogle har et godt emne som taler til næste års Sankt Hans fest, så hører vi gerne om det.

Det er ikke længere tilladt at brænde bål af, hvorfor muligheden for at køre grenaffald til afbrænding ved stranden i efteråret ophører i år. I stedet henvises til flishugning i januar måned, hvor man kan få flishugget op til 10 m<sup>3</sup> pr. ejendom. Genbrugsstationen i Gørlev tager ligeledes imod have/grenaffald. Så der er ingen undskyldning for ikke at beskære sit grundstykke jf. gældende regler. Og igen i år må vi indskærpe, at de enkelte grundejere skal overholde reglerne vedr. beskæring i skel.

Ved sidste års generalforsamling var der debat vedr. MC klub på Venemosevej 4. Klubben er beliggende udenfor vores område, men har lokaler der grænser op til sommerhusområdet. Bestyrelsen valgte, at gøre Kalundborg kommune opmærksom på, at det ikke var optimalt, at give tilladelse til en sådan klub tæt på et sommerhusområde. Kommunen valgte at give tilladelse med mulighed for indsigelse/anke til naturklagenævnet. Bestyrelsen tilkendegave igen samme synspunkt, men også naturklagenævnet gav tilladelse til klubben.

Vores gamle dræn volder stadig en del problemer. Sidst har vi haft problemer på Olymposvej, hvor det blev konstateret, at drænene var stoppet pga. rødder. De er nu repareret med ekstraudgift til følge og vi håber, at det også kan løse problemerne med vand på nogle af grundene på Ekkovej. Entreprenøren der udførte opgaven med de tilstoppede dræn, har oplyst at der i vandet i drænene er fundet opvaskevand. Hvor det kommer fra vides pt. ikke, men bestyrelsen vil gøre Kalundborg Kommune opmærksom på problemet.

I den forbindelse kan det oplyses, at såfremt man har vand på sin grund og det ikke skyldes fejl på dræn i vejen, så er det op til den enkelte grundejer at få løst problemet. Grundejerforeningen går altså ikke ind og yder økonomisk bistand.

Der er lavet et nyt hæfte vedr. regler for området. Hæftet blev sendt ud sammen med indkaldelse til denne generalforsamling. For god ordens skyld bør man nok skimme det igennem og specielt hæfte sig ved det, der er skrevet med rødt, så det ikke er uvidenhed der gør, at man f.eks. slår græs lørdag

og søndag eftermiddag. Vi må hjælpe hinanden med at huske på reglerne og ikke bare tro, at når naboen og andre kan slå græs lørdag el.søndag eftermiddag så kan jeg også.

Det bør ligeledes indskræpes, at har man en ubebygget grund så SKAL græsset slås min.2 gange om året og 1.gang skal være inden Sankt Hans.

Til slut vil jeg takke bestyrelsen for et godt samarbejde og med disse ord overlader jeg beretningen til generalforsamlingens behandling.

---

Bjarni Fisher  
Dirigent

---

Inge Ekknud  
Formand